2021.8

ＰＣ鋼材非破壊検査協会 入会申込書

令和  年  月  日

ＰＣ鋼材非破壊検査協会 会長 殿

貴協会への入会について、次のとおり申し込みます。

なお、入会の上は、貴協会の会則を遵守いたします。

会員の種別 正会員    賛助会員    特別会員

会社・団体

名 称

所在地

〒   －

担当者

所属･役職

氏 名  印

電 話

F A X

E-mail

○入会申込書を提出して頂いた時点で、反社会的勢力もしくはその他周辺団体に属していないことを誓約された

と判断いたします。

○個人情報の取り扱い

 入会に際しお預かりした個人情報は、本会の運営上必要な連絡・案内に使用させて頂きます。

 本会は、個人情報保護法に基づき、お預かりした個人情報を適切に管理し、目的外の使用のために第三者に提供

することはありません。

○入会金の納付

 入会金は後日請求書を送付いたしますので、年会費とともに指定期日までに納付して下さい。

○年会費の納付（正会員・賛助会員）

 年会費は後日請求書を送付いたしますので、指定期日までに納付して下さい。

 入会時期による当該年度の会費は下記の通りです。

 ・入会月が上半期（4月から 9月まで）の場合    … 年額の全額

      下半期（10月から翌年 3月まで）の場合  … 年額の半額

記入押印後、「ＰＣ鋼材非破壊検査協会事務局」（住所:㈱四国総合研究所と同）へご郵送下さい。

2021.9

ＰＣ鋼材非破壊検査協会 入会推薦書

令和  年  月  日

ＰＣ鋼材非破壊検査協会 会長 殿

【推 薦 会 員】

名   称

所 在 地

〒   －

役職・氏名  印

次の者を会員の適格者として推薦いたします。

【入会申込者】

名   称

所 在 地

〒   －

	入会申込書雛形(2021.08)
	入会推薦書雛形(2021.09)